

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 20180410

Stavba: 7. ZŠ - úprava kuchyně

JKSO:

Místo: Litoměřice

CC-CZ:

Datum: 25.5.2018

Objednatel:

Město Litoměřice

IČ: 00263958

DIČ: CZ00263958

Zhotovitel:

Gerhard Horejsek a spol., s.r.o., Královská 1081/16, 110 00 Praha 1

IČ: 00526282

DIČ: CZ00526282

Projektant:

Ing. arch. Jiří Jarkovský - Projektový ateliér

IČ: 40205321

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Petr Jarkovský

IČ: 87710251

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů

1 763 290,44

Ostatní náklady ze souhrnného listu

0,00

Cena bez DPH

1 763 290,44

DPH základní	21,00%	ze	1 763 290,44
snížená	15,00%	ze	0,00

370 290,99

0,00

Cena s DPH

v

CZK

2 133 581,43

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 20180410

Stavba: 7. ZŠ - úprava kuchyně

Místo: Litoměřice

Datum: ##

Objednatel: Město Litoměřice

Projektant: Ing. arch. Jiří Jarkovský - Pro

Zhotovitel: Gerhard Horejsek a spol., s.r.o., Královská 1081/16, 110 Zpracovatel:

Ing. Petr Jarkovský

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		1 763 290,44	2 133 581,43
20180410	7. ZŠ - úprava kuchyně	1 763 290,44	2 133 581,43
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		0,00	0,00
Ostatní náklady		0,00	0,00
Vyplň vlastní		0,00	0,00
Vyplň vlastní		0,00	0,00
Vyplň vlastní		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		1 763 290,44	2 133 581,43

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: 7. ZŠ - úprava kuchyně

JKSO:

Místo: Litoměřice

Objednatel:

Město Litoměřice

Zhotovitel:

Gerhard Horejsek a spol., s.r.o., Královská 1081/16, 110 00 Praha 1

Projektant:

Ing. arch. Jiří Jarkovský - Projektový ateliér

Zpracovatel:

Ing. Petr Jarkovský

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 25.05.2018

IČ:

00263958

DIČ:

CZ00263958

IČ:

00526282

DIČ:

CZ00526282

IČ:

40205321

DIČ:

IČ:

87710251

DIČ:

Náklady z rozpočtu

1 763 290,44

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

1 763 290,44

DPH základní

21,00%

ze

1 763 290,44

370 290,99

snížená

15,00%

ze

0,00

0,00

Cena s DPH

v CZK

2 133 581,43

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: 7. ZŠ - úprava kuchyně

Místo:	Litoměřice	Datum:	25.05.2018
Objednatel:	Město Litoměřice	Projektant:	Ing. arch. Jiří Jarkovský - Proje
Zhotovitel:	Gerhard Horejsek a spol., s.r.o., Královská 11	Zpracovatel:	Ing. Petr Jarkovský

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	1 763 290,44
HSV - Práce a dodávky HSV	214 061,61
3 - Svislé a kompletní konstrukce	3 624,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	126 665,45
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	24 281,99
997 - Přesun sutě	54 721,49
998 - Přesun hmot	4 768,68
PSV - Práce a dodávky PSV	1 549 228,83
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	384 660,71
721 - Vnitřní kanalizace	365 791,92
722 - Vnitřní vodovod	192 628,92
725 - Zařizovací předměty	143 621,12
999 - Ostatní	1 519,50
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	1 625,40
741 - Elektroinstalace - silnoproud	171 669,00
M600VD - Rozvaděče	137 532,00
M900D - Svítidla	134 992,00
100VD - Ostatní náklady	129 272,00
97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce	121 772,00
OM - Ostatní materiál	116 052,00
751 - Vzduchotechnika	541 210,00
764 - Konstrukce klempířské	2 132,50
766 - Konstrukce truhlářské	35 999,40
767 - Konstrukce zámečnické	2 400,00
771 - Podlahy z dlaždic	153 615,37
775 - Podlahy skládané	1 341,30
781 - Dokončovací práce - obklady	153 526,91
783 - Dokončovací práce - nátěry	4 723,80
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	96 324,44
VP - Vícepráce	0,00
2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	1 763 290,44

ROZPOČET

Stavba: 7. ZŠ - úprava kuchyně

Místo: Litoměřice Datum: 25.05.2018
 Objednatel: Město Litoměřice Projektant: Ing. arch. Jiří Jarkovský - Proje
 Zhotovitel: Gerhard Horejsek a spol., s.r.o., Královodvorská 11 Zpracovatel: Ing. Petr Jarkovský

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 763 290,44

HSV - Práce a dodávky HSV

214 061,61

3 - Svislé a kompletní konstrukce

3 624,00

1	K	340271011	Zazdívká otvorů v příčkách nebo stěnách plochy do 1 m2 tvárnici pórobetonovými tl 75 mm	m2	1,736	200,00	347,20
			0,600*1,120		0,672		
			0,950*1,120		1,064		
			Součet		1,736		
2	K	342272225	Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 100 mm	m2	3,300	510,00	1 683,00
			"příčka ve skladu-3"				
			1,000*3,300		3,300		
			Součet		3,300		
3	K	342272245	Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 150 mm	m2	1,820	590,00	1 073,80
			"příčka v umývárně nádobí"				
			1,300*1,400		1,820		
			Součet		1,820		
4	K	349231811R	Oprava ostění z cihel	m2	0,800	650,00	520,00
			"oprava ostění po vybouraných zárubních"				
			2,000*0,100*4		0,800		
			Součet		0,800		

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

126 665,45

5	K	611131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stropů nanášený ručně	m2	54,900	16,00	878,40
			"sklad-1"				
			2,000		2,000		
			"sklad-2, 3, 4"				
			3,000+2,000+2,400		7,400		
			"chodba"				
			2,500		2,500		
			"strojovna vytápění"				
			2,000+3,000		5,000		
			"strojovna VZT"				
			38,000		38,000		
			Součet		54,900		
6	K	611142001	Potažení vnitřních stropů sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	54,900	145,00	7 960,50
			"sklad-1"				
			2,000		2,000		
			"sklad-2, 3, 4"				
			3,000+2,000+2,400		7,400		
			"chodba"				
			2,500		2,500		
			"strojovna vytápění"				
			2,000+3,000		5,000		
			"strojovna VZT"				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			38,000		38,000		
			Součet		54,900		
7	K	611311131	Potažení vnitřních rovných stropů vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	54,900	102,00	5 599,80
			"sklad-1"				
			2,000		2,000		
			"sklad-2, 3, 4"				
			3,000+2,000+2,400		7,400		
			"chodba"				
			2,500		2,500		
			"strojovna vytápění"				
			2,000+3,000		5,000		
			"strojovna VZT"				
			38,000		38,000		
			Součet		54,900		
8	K	611321111	Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnitřních stropů rovných nanášená ručně	m2	54,900	215,00	11 803,50
			"sklad-1"				
			2,000		2,000		
			"sklad-2, 3, 4"				
			3,000+2,000+2,400		7,400		
			"chodba"				
			2,500		2,500		
			"strojovna vytápění"				
			2,000+3,000		5,000		
			"strojovna VZT"				
			38,000		38,000		
			Součet		54,900		
9	K	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	155,810	15,00	2 337,15
			"1NP_7-ZS_sklady-navrh opravy_12-4.PDF (0,300+0,300+5,250+0,300+0,300+2,450+1,750+1,050+0,100+1,050+4,000)*1,500		25,275		
			"nová příčka ve skladu-3"				
			1,000*3,300*2		6,600		
			" Odpočty otvorů -(0,900*1,500*1)		-1,350		
			"2NP_7-ZS_kuchyn-navrh opravy_12-4.PDF 9,000*1,800		16,200		
			(2,100+5,700+0,100+5,700+3,250+3,900+0,150+1,650+0,400+0,500+0,400+0,400+4,000+2,050+0,100+1,650+1,800+0,400+0,600+8,800+3,000)*1,800		83,970		
			14,450*0,850+(0,300*6*0,850)		13,813		
			(4,000+0,100+4,000)*1,650		13,365		
			"zazděný otvor"				
			0,600*1,120*2		1,344		
			0,950*1,120*2		2,128		
			"nová příčka"				
			(1,300+1,300+0,150)*2		5,500		
			" Odpočty otvorů -(1,600*0,950*3)		-4,560		
			-(0,600*0,950*1)		-0,570		
			-(0,900*1,800*3)		-4,860		
			-(1,100*0,950*1)		-1,045		
			Součet		155,810		
10	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	7,664	155,00	1 187,92
			"nová příčka ve skladu-3"				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			1,000*3,300*2		6,600		
			"zazděný otvor v kuchyni"				
			0,950*1,120		1,064		
			Součet		7,664		
11	K	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	7,664	95,00	728,08
			"nová příčka ve skladu-3"				
			1,000*3,300*2		6,600		
			"zazděný otvor v kuchyni"				
			0,950*1,120		1,064		
			Součet		7,664		
12	K	612321111	Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnitřních stěn nanášená ručně	m2	155,810	215,00	33 499,15
			"1NP_7-ZS_sklady-navrh opravy_12-4.PDF (0,300+0,300+5,250+0,300+0,300+2,450+1,750+ 1,050+0,100+1,050+4,000)*1,500		25,275		
			"nová příčka ve skladu-3"				
			1,000*3,300*2		6,600		
			" Odpočty otvorů -(0,900*1,500*1)		-1,350		
			"2NP_7-ZS_kuchyn-navrh opravy_12-4.PDF 9,000*1,800		16,200		
			(2,100+5,700+0,100+5,700+3,250+3,900+0,150+ 1,650+0,400+0,500+0,400+0,400+4,000+2,050+0 ,100+1,650+1,800+0,400+0,600+8,800+3,000)*1, 800		83,970		
			14,450*0,850+(0,300*6*0,850)		13,813		
			(4,000+0,100+4,000)*1,650		13,365		
			"zazděný otvor"				
			0,600*1,120*2		1,344		
			0,950*1,120*2		2,128		
			"nová příčka"				
			(1,300+1,300+0,150)*2		5,500		
			" Odpočty otvorů -(1,600*0,950*3)		-4,560		
			-(0,600*0,950*1)		-0,570		
			-(0,900*1,800*3)		-4,860		
			-(1,100*0,950*1)		-1,045		
			Součet		155,810		
13	K	612325301	Vápenocementová hladká omítka ostění nebo nadpraží	m2	6,176	300,00	1 852,80
			"oprava ostění po vybouraných zárubních - přípravna"				
			2,000*0,300*4		2,400		
			"ostění nově vybouraného otvoru v kuchyni + dozdívka"				
			((2,000+0,800)*0,200)+((2,900+1,120)*0,800)		3,776		
			Součet		6,176		
14	K	613131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních pilířů nebo sloupů nanášený ručně	m2	5,760	15,00	86,40
			"sloupy v kuchyni"				
			(0,400+0,400+0,400+0,400)*1,800*2		5,760		
			Součet		5,760		
15	K	632453352	Potěr betonový samonivelační tl do 50 mm tř. C 30/37	m2	154,400	270,00	41 688,00
			"2NP_7-ZS_kuchyn-navrh opravy_12-4.PDF 140,000-(0,400*0,400*2)-(0,300*0,400*2)- (1,650*0,100)-(4,000*0,100)		138,875		
			"1NP_7-ZS_sklady-navrh opravy_12-4.PDF 15,525		15,525		
			Součet		154,400		
16	K	634113113	Výplň dilatačních spár mazanin plastovým profilem v 40 mm	m	129,950	125,00	16 243,75

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"2NP_7-ZS_kuchyn-navrh opravy_23-4.PDF (8,800+3,000+4,000+0,100+4,000+9,300+2,500+0,300+0,400+0,300+5,550+0,300+0,400+0,300+5,550+2,400+5,700+0,100+5,700+3,300+1,200+0,100+0,950+0,100) (2,050+0,100+1,250+0,400+0,500+0,400+0,400+4,000+2,050+0,100+1,650+1,750+0,400+0,650)+5,500+2,450+3,000+2,600+3,350+5,250+5,250 0,400*8 "1NP_7-ZS_sklady-navrh opravy_12-4.PDF (0,300+0,300+2,450+4,000+1,050+0,100+1,050+1,750+2,450+0,300+0,300+5,250) Součet		64,350 43,100 3,200 19,300 129,950		
17	K	642944121	Osazování ocelových zárubní dodatečné pl do 2,5 m2	kus	2,000	650,00	1 300,00
18	M	55331100..	zárubeň ocelová dvoudílná 800 P	kus	2,000	750,00	1 500,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

24 281,99

19	K	946112113	Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových š do 1,6 m dl do 3,2 m v do 3,5 m	kus	3,000	350,00	1 050,00
20	K	946112213	Příplatek k pojízdným věžím š do 1,6 m dl do 3,2 m v do 3,5 m za první a ZKD den použití "předpoklad použití 10 dní" 30*3 Součet	kus	90,000 90,000 90,000	2,00	180,00
21	K	946112812	Demontáž pojízdných věží trubkových/dílcových š do 1,6 m dl do 3,2 m v do 2,5 m	kus	3,000	250,00	750,00
22	K	952901106	Čištění budov omytí dvojitých nebo zdvojených oken nebo balkonových dveří plochy do 1,5m2 1,200*0,400*4*2 Součet	m2	3,840 3,840 3,840	25,00	96,00
23	K	952901107	Čištění budov omytí dvojitých nebo zdvojených oken nebo balkonových dveří plochy do 2,5m2 2,400*2,200*5*2 1,800*2,000*3*2 Součet	m2	74,400 52,800 21,600 74,400	25,00	1 860,00
24	K	952901122	Čištění budov omytí dveří nebo vrat p lochy do 3,0m2 0,800*2,000*20 1,100*2,000*2 0,900*2,000*2 0,700*2,000*2 Součet	m2	42,800 32,000 4,400 3,600 2,800 42,800	7,00	299,60
25	K	952902021	Čištění budov zametení hladkých podlah 15,500+11,300+22,000+10,800+14,900+138,875+15,800+38,000 Součet	m2	267,175 267,175 267,175	3,00	801,53
26	K	952902031	Čištění budov omytí hladkých podlah 15,525+138,875 Součet	m2	154,400 154,400	6,00	926,40
27	K	952902311	Čištění budov stírání stěn výšky do 2m "1NP_7-ZS_sklady-navrh opravy_12-4.PDF (0,300+0,300+5,250+0,300+0,300+2,450+1,750+1,050+0,100+1,050+4,000)*2,000 "obklad horní hrany příčky" 1,050*0,100 "Odpočty otvorů" -(1,600*1,150) -(0,900*2,000*2)	m2	161,476 33,700 0,105 -1,840 -3,600	5,00	807,38

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"2NP_7-ZS_kuchyn-navrh opravy_12-4.PDF"				
			9,000*2,000		18,000		
			(2,100+3,250+3,900+0,150+1,650+0,400+0,500+0,400+0,400+4,000+1,950+0,650+0,100+0,750+1,650+1,800+0,400+0,600+8,800+3,000)*2,000		72,900		
			(0,400+0,400+0,400+0,400)*2,000*2		6,400		
			14,450*0,850		12,283		
			(4,000+0,100+4,000)*1,650		13,365		
			(5,700+0,100+5,700)*1,800		20,700		
			"obklad horní hrany příček a přízdívek"				
			(4,000*0,100)+((1,650+0,600)*0,100)+(5,700*0,100)		1,195		
			(3,000+8,800)*0,150		1,770		
			" Odpočty otvorů				
			-(1,600*1,120*2)		-3,584		
			-(0,900*2,000*3)		-5,400		
			-(1,000*1,150*1)		-1,150		
			-(1,400*1,120*1)		-1,568		
			-(0,900*2,000*1)		-1,800		
			Součet		161,476		
28	K	962031132	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm	m2	5,250	110,00	577,50
			"příčka v kuchyni"				
			0,600*3,250		1,950		
			"příčka ve skladu-3"				
			1,000*3,300		3,300		
			Součet		5,250		
29	K	964011211	Vybourání ŽB překladů prefabrikovaných dl do 3 m hmotnosti do 50 kg/m	m3	0,043	1 100,00	47,30
			"stávající překlad v kuchyni"				
			0,100*0,250*1,700		0,043		
			Součet		0,043		
30	K	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	7,734	900,00	6 960,60
			"podklad dlažby v kuchyni"				
			138,875*0,050		6,944		
			"podklad dlažby v přípravě"				
			15,800*0,050		0,790		
			Součet		7,734		
31	K	968062244	Vybourání dřevěných ráků oken jednoduchých včetně křídel pl do 1 m2	m2	0,672	198,00	133,06
			0,600*1,120		0,672		
			Součet		0,672		
32	K	968062245	Vybourání dřevěných ráků oken jednoduchých včetně křídel pl do 2 m2	m2	1,064	128,00	136,19
			0,950*1,120		1,064		
			Součet		1,064		
33	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	3,690	295,00	1 088,55
			0,900*2,050*2		3,690		
			Součet		3,690		
34	K	971033621	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 100 mm	m2	1,600	98,00	156,80
			"otvor pro dveře v kuchyni"				
			0,800*2,000		1,600		
			Součet		1,600		
35	K	974032157	Vysekání rýh ve stěnách nebo příčkách z dutých cihel nebo tvárnic hl do 100 mm š do 300 mm	m	1,000	55,00	55,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
36	K	978011141	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu do 30 %	m2	97,000	25,00	2 425,00
11,300+22,000+10,800+14,900+38,000					97,000		
37	K	985111111	Otlučení omítek stěn	m2	148,277	40,00	5 931,08
"1NP_7-ZS_sklady-navrh opravy_12-4.PDF							
(0,300+0,300+5,250+0,300+0,300+2,450+1,750+1,050+0,100+1,050+4,000)*1,500					25,275		
"nová příčka ve skladu-3"							
1,000*3,300*2					6,600		
" Odpočty otvorů							
-(0,900*1,500*1)					-1,350		
"2NP_7-ZS_kuchyn-navrh opravy_12-4.PDF							
9,000*1,800					16,200		
(2,100+5,700+0,100+5,700+3,250+3,900+0,150+1,650+0,400+0,500+0,400+0,400+4,000+2,050+0,100+1,650+1,800+0,400+0,600+8,800+3,000)*1,800					83,970		
14,450*0,850+(0,300*6*0,850)					13,813		
(4,000+0,100+4,000)*1,650					13,365		
"zazděný otvor"							
0,600*1,120*2					1,344		
" Odpočty otvorů							
-(1,600*0,950*3)					-4,560		
-(0,600*0,950*1)					-0,570		
-(0,900*1,800*3)					-4,860		
-(1,000*0,950*1)					-0,950		
Součet					148,277		

997 - Přesun sutě

54 721,49

38	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	54,395	230,00	12 510,85
39	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	54,395	150,00	8 159,25
40	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	489,555	15,00	7 343,33
41	K	997013801	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101	t	17,015	120,00	2 041,80
17,015					17,015		
Součet					17,015		
42	K	997013802	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 170 101	t	0,208	150,00	31,20
0,103+0,105					0,208		
Součet					0,208		
43	K	997013803	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 170 102	t	1,129	790,00	891,91
0,688+0,288+0,045+0,013+0,095					1,129		
Součet					1,129		
44	K	997013807	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu keramického kód odpadu 170 103	t	24,949	550,00	13 721,95
12,864+12,085					24,949		
Součet					24,949		
45	K	997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 170 201	t	0,122	1 200,00	146,40
0,028+0,033+0,061					0,122		
Součet					0,122		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
46	K	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904	t	10,972	900,00	9 874,80
			0,280+0,030+0,970+9,341+0,250+0,101		10,972		
			Součet		10,972		

998 - Přesun hmot

4 768,68

47	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	22,708	210,00	4 768,68
----	---	-----------	---------------------------------------	---	--------	--------	----------

PSV - Práce a dodávky PSV

1 549 228,83

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

384 660,71

48	K	711113111	Izolace proti zemní vlhkosti na vodorovné ploše za studena emulzí elastickou	m2	155,205	45,00	6 984,23
			"2NP kuchyně"				
			140,000-(0,400*0,400*2)		139,680		
			"1NP přípravná"				
			15,525		15,525		
			Součet		155,205		

49	K	711113125	Izolace proti zemní vlhkosti na svislé ploše za studena těsnicí hmotou	m2	163,076	60,00	9 784,56
			"1NP_7-ZS_sklady-navrh opravy_12-4.PDF				
			(0,300+0,300+5,250+0,300+0,300+2,450+1,750+1,050+0,100+1,050+4,000)*2,000		33,700		
			"obklad horní hrany příčky"				
			1,050*0,100		0,105		
			"Odpočty otvorů"				
			-(0,900*2,000*2)		-3,600		
			"2NP_7-ZS_kuchyn-navrh opravy_12-4.PDF				
			9,000*2,000		18,000		
			(2,100+3,250+3,900+0,150+1,650+0,400+0,500+0,400+0,400+4,000+1,950+0,650+0,100+0,750+1,650+1,800+0,400+0,600+8,800+3,000)*2,000		72,900		
			(0,400+0,400+0,400+0,400)*2,000*2		6,400		
			14,450*0,850+(0,300*6*0,850)		13,813		
			(4,000+0,100+4,000)*1,650		13,365		
			(5,700+0,100+5,700)*1,800		20,700		
			"obklad horní hrany příček"				
			(4,000*0,100)+((1,650+0,600)*0,100)+(5,700*0,100)		1,195		
			" Odpočty otvorů"				
			-(1,600*1,120*2)		-3,584		
			-(0,900*2,000*3)		-5,400		
			-(1,000*1,150*1)		-1,150		
			-(1,400*1,120*1)		-1,568		
			-(0,900*2,000*1)		-1,800		
			Součet		163,076		

50	K	998711201	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	%	1,000	2 100,00	2 100,00
----	---	-----------	--	---	-------	----------	----------

721 - Vnitřní kanalizace

365 791,92

51	K	721 19-4103.RM1	Vyvedení odpadních výpustek D 32 x 1,8 přípojka pro pračku nebo myčku HL 2	kus	3,000	125,00	375,00
52	K	721 19-4104.R00	Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8	kus	3,000	142,00	426,00
53	K	721 19-4105.R00	Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8	kus	4,000	95,00	380,00
54	K	721 19-4107.R00	Vyvedení odpadních výpustek D 75 x 1,9	kus	2,000	106,00	212,00
55	K	721 19-4109.R00	Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3	kus	11,000	125,00	1 375,00
56	K	721 17-6114.R00	Potrubí HT odpadní svislé DN 70 x 1,9 mm	m	12,000	289,00	3 468,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
57	K	721 17-6115.R00	Potrubí HT odpadní svislé DN 100 x 2,7 mm	m	32,000	485,00	15 520,00
58	K	721 17-6134.R00	Potrubí HT svodné (ležaté) zavěšené DN 70 x 1,9 mm	m	6,000	322,00	1 932,00
59	K	721 17-6135.R00	Potrubí HT svodné (ležaté) zavěšené DN 100 x 2,7mm	m	14,000	404,00	5 656,00
60	K	721 22-3424.RT1	Vpust' podlahová se zápachovou uzávěrkou HL 317 mřížka nerez 138 x 138 mm DN 50/75/110	kus	4,000	5 755,00	23 020,00
61	K	721 22-3450.RT1	Vpust' podlahová nerez.mřížka, se suchou klapkou DN 70	kus	1,000	5 755,00	5 755,00
62	K	721 21-2303.R00	Montáž - vpust' podlahová DN100 s nerez mřížkou 800x200, včetně dodávky	soubor	3,000	23 650,00	70 950,00
63	K	721 15-2218.R00	Čistící kus , potrubí odpadní svislé D 110	kus	6,000	506,00	3 036,00
64	K	721 15-2216.R00	Čistící kus potrubí odpadní svislé D 75	kus	3,000	242,00	726,00
65	K	721 17-6102.R00	Potrubí HT přípojovací DN 40 x 1,8 mm	m	5,000	220,00	1 100,00
66	K	721 17-6103.R00	Potrubí HT přípojovací DN 50 x 1,8 mm	m	10,000	246,00	2 460,00
67	K	721 17-6104.R00	Potrubí HT přípojovací DN 70 x 1,9 mm	m	4,000	289,00	1 156,00
68	K	721 17-6105.R00	Potrubí HT přípojovací DN 100 x 2,7 mm	m	4,000	375,00	1 500,00
69	K	721 14-0933.R00	Oprava - přechod z plastových trub na litinu DN 70	kus	4,000	930,00	3 720,00
70	K	721 14-0935.R00	Oprava - přechod z plastových trub na litinu DN100	kus	12,000	930,00	11 160,00
71	K	721 14-0802.R00	Demontáž potrubí litinového DN 100	m	44,000	104,00	4 576,00
72	K	721 29-0112.R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 200	m	110,000	62,00	6 820,00
73	K	721 998 001	přívdušňovací hlavice 100	ks	2,000	1 000,00	2 000,00
74	K	721 27-3145.R00	Hlavice ventilační z PVC DN 100/930	kus	2,000	1 050,00	2 100,00
75	K	998 72-1101.R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	t	0,170	22 000,00	3 740,00

722 - Vnitřní vodovod

192 628,92

76	K	722 17-2311.R00	Potrubí z PPR Instaplast, studená, D 20/2,8 mm	m	34,000	134,00	4 556,00
77	K	722 17-2312.R00	Potrubí z PPR Instaplast, studená, D 25/3,5 mm	m	8,000	158,00	1 264,00
78	K	722 17-2331.R00	Potrubí z PPR Instaplast, teplá, D 20/3,4 mm	m	21,000	140,00	2 940,00
79	K	722 17-2332.R00	Potrubí z PPR Instaplast, teplá, D 25/4,2 mm	m	8,000	171,00	1 368,00
80	K	722 13-0801.R00	Demontáž potrubí ocelových závitových DN 25	m	30,000	44,00	1 320,00
81	K	722 18-2001.RT1	Izolace potrubí PE Mirelon DN 15 tl. 10 mm	m	24,000	30,00	720,00
82	K	722 18-2004.RT1	Izolace potrubí PE Mirelon DN 20 tl. 10 mm	m	8,000	38,00	304,00
83	K	722 18-2016.RT1	Izolace potrubí PE Mirelon DN 15 tl. 20 mm	m	21,000	50,00	1 050,00
84	K	722 18-2021.RT1	Izolace potrubí PE Mirelon DN 20 tl. 20 mm	m	8,000	58,00	464,00
85	K	722 19-0221.R00	Přípojky vodovodní pro pevné připojení DN 15	soubor	3,000	997,00	2 991,00
86	K	722 19-0222.R00	Přípojky vodovodní pro pevné připojení DN 20	soubor	7,000	1 350,00	9 450,00
87	K	722 22-0111.R00	Nástěnka , pro výtokový ventil G 1/2	kus	20,000	105,00	2 100,00
88	K	722 19-0401.R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 15	kus	20,000	113,00	2 260,00
89	K	722 22-0112.R00	Nástěnka , pro výtokový ventil G 3/4	kus	4,000	139,00	556,00
90	K	722 19-0402.R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 20	kus	4,000	111,00	444,00
91	K	722 23-5314.R00	Kohout kulový nerez, 1dílný IVAR BRA.A3.622 DN 20	kus	8,000	690,00	5 520,00
92	K	722 23-5113.R00	Kohout kulový, vnitř.-vnitř.z. IVAR PERFECTA DN 25	kus	3,000	805,00	2 415,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
93	K	722 999 001	Prívzdušňovací a odvzdušňovací ventil DN 25	ks	4,000	570,00	2 280,00
94	K	722 29-0234.R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80	m	61,000	20,00	1 220,00
95	K	722 29-0226.R00	Zkouška tlaku potrubí závitového DN 50	m	61,000	37,00	2 257,00
96	K	998 72-2101.R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	t	0,401	8 800,00	3 528,80

725 - Zařizovací předměty

143 621,12

97	K	725 82-9201.RT1	Montáž baterie umyv.a dřezové nástěnné chromové včetně dodávky pákové baterie	kus	5,000	1 595,00	7 975,00
98	K	725 82-9202.R00	Montáž baterie umyv. stojánkové včetně dodávky pákové baterie	kus	4,000	1 419,00	5 676,00
99	K	725 01-7101.R00	Umyvadlo na šrouby , 55 cm, bílé	soubor	1,000	1 716,00	1 716,00
100	K	725 81-9202.R00	Montáž ventilu pračkového 3/4" vč. dodávky	soubor	4,000	206,00	824,00
101	K	725 86-0182.RT1	Sífon pračkový DN 40/50 podomítková uzávěrka s přípojem vody 1/2	soubor	4,000	627,00	2 508,00
102	K	725 86-0107.R00	Uzávěrka zápachová DN 32 výškově nastavitelná	kus	2,000	968,00	1 936,00
103	K	725 86-0202.R00	Sífon dřezový HL100G, DN 40, 50, 6/4"	kus	9,000	300,00	2 700,00
104	K	725 86-0223.RT1	Sífon k výlevce PP HL, DN 50 HL 511, s krytkou z ušlechtilé oceli	kus	2,000	1 859,00	3 718,00
105	K	725 61-9101.R00	Montáž vrelkokuchyňských strojů a zařízení	kus	32,000	1 300,00	41 600,00
106	K	725 31-9201.R00	Montáž ostatních typů dřezů velkokuchyňských	soubor	5,000	726,00	3 630,00
107	K	725 32-9102.R00	Montáž dřezů dvojitých velkokuchyňských	soubor	2,000	990,00	1 980,00
108	K	725 03-9121.R00	Výlevka nerezová 60 x 40 cm,	soubor	2,000	12 595,00	25 190,00
109	K	725 29-0020.RA0	Demontáž zařizovacích předmětů	soubor	3,000	230,00	690,00
110	K	725 31-0823.R00	Demontáž dřezů 1dílných v kuchyňské sestavě	soubor	5,000	230,00	1 150,00
111	K	725 32-0822.R00	Demontáž dřezů dvojitých v kuchyň.sestavách	soubor	2,000	350,00	700,00
112	K	725 61-0810.R00	Demontáž velkokuchyňského zařízení	soubor	32,000	1 100,00	35 200,00
113	K	725 59-0811.R00	Přesun vybour.hmot, zařizovací předměty H 6 m	t	3,039	580,00	1 762,62
114	K	998 72-5101.R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m	t	0,143	22 000,00	3 146,00

999 - Ostatní

1 519,50

115	K	999 99-9999.RRR	Ostatní výpomoc	komol	3,039	500,00	1 519,50
-----	---	-----------------	-----------------	-------	-------	--------	----------

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

1 625,40

116	K	735111810	Demontáž otopného tělesa litinového článkového	m2	4,200	32,00	134,40
"Demontáž těles pro zpětné použití"							
1,400*0,600*5					4,200		
Součet					4,200		
117	K	735118110	Zkoušky těsnosti otopných těles litinových článkových vodou	m2	4,200	50,00	210,00
118	K	735119140	Montáž otopného tělesa litinového článkového	m2	4,200	273,00	1 146,60
119	K	735191910	Napuštění vody do otopných těles	m2	4,200	12,00	50,40
120	K	735494811	Vypuštění vody z otopných těles	m2	4,200	20,00	84,00

741 - Elektroinstalace - silnoproud

171 669,00

121	K	210010311R00	Krabice univerzální KU, bez zapojení, kruhová	kus	10,000	22,10	221,00
122	K	210010321R00	Krabice univerzální KU a odbočná KO se zapoj.,kruh	kus	4,000	105,00	420,00
123	K	210810045R00	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2 pevně uložený	m	120,000	27,00	3 240,00
124	K	210810046R00	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 2,5 mm2 pevně uložený	m	250,000	27,00	6 750,00
125	K	210810056R00	Kabel CYKY-m 750 V 5 x 2,5 mm2 pevně uložený	m	50,000	27,00	1 350,00
126	K	210810057R00	Kabel CYKY-m 750 V 5 žil 4 až 16 mm pevně uložený	m	70,000	31,00	2 170,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
127	K	210810057R00	Kabel CYKY-m 750 V 5 žil 4 až 16 mm pevně uložený	m	50,000	31,00	1 550,00
128	K	210810053R00	Kabel CYKY-m 750 V 4 x 10 mm2 pevně uložený	m	120,000	31,00	3 720,00
129	K	210800646R00	Vodič nn a vn CYA 6 mm2 uložený pevně	m	100,000	27,00	2 700,00
130	K	210110043R00	Spínač zapuštěný seriový, řazení 5	kus	2,000	45,00	90,00
131	K	210110041R00	Spínač zapuštěný jednopólový, řazení 1	kus	6,000	42,00	252,00
132	K	210111012R00	Zásuvka domovní zapuštěná - 2P+PE, průběž.zapojení	kus	4,000	81,00	324,00
133	K	210111031R00	Zásuvka domovní v krabici - 2P+PE, venkovní	kus	9,000	110,00	990,00
134	K	210010453R00	Krabice pancéřová z PH 8111,odbočná se zapojením	kus	10,000	50,00	500,00
135	K	210010453R00	Krabice pancéřová z PH 8111,odbočná se zapojením	kus	10,000	50,00	500,00
136	K	210010022R00	Trubka tuhá z PVC uložená pevně, 23 mm	m	10,000	27,00	270,00
137	K	210010003R00	Trubka ohebná pod omítku, typ 23.. 23 mm	m	50,000	22,00	1 100,00
138	K	210010005R00	Trubka ohebná pod omítku, typ 23.. 36 mm	m	70,000	25,00	1 750,00
139	K	222260724R00	Žlab MARS 250/50mm, vč.přísluř.,na úch.body,zavík.	m	42,000	95,00	3 990,00
140	K	210010105R00	Lišta elektroinstalační PVC š.do 40 mm,šroubováním	m	50,000	45,00	2 250,00

M600VD - Rozvaděče

137 532,00

141	K	600101VD	Montáž rozvodnic do 36mod vč. náplně a oživení	soubor	2,000	270,00	540,00
142	K	600100VD	Montáž rozvaděče RK	soub	1,000	2 000,00	2 000,00

M900D - Svítidla

134 992,00

143	K	9005VD	Montáž svítidel zářivkových stropních	ks	22,000	260,00	5 720,00
-----	---	--------	---------------------------------------	----	--------	--------	----------

100VD - Ostatní náklady

129 272,00

144	K	100200VD	Revize elektrického zařízení	hod	15,000	500,00	7 500,00
-----	---	----------	------------------------------	-----	--------	--------	----------

97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce

121 772,00

145	K	973032616R00	Vysekání kapes cih. duté špalík, krabice 10x10x5cm	kus	14,000	40,00	560,00
146	K	974031121R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 3 cm	m	30,000	67,00	2 010,00
147	K	972054111R00	Vybourání otv. stropy ŽB pl. 0,0225 m2, tl. 8 cm	kus	35,000	90,00	3 150,00

OM - Ostatní materiál

116 052,00

148	M	34571518	Krabice univerzální z PH KU 68- 1901	kus	10,000	5,00	50,00
149	M	34571521	Krabice univerzální z PH KU 68-1903	kus	4,000	44,00	176,00
150	M	34111030	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 x 1,5 mm2	m	120,000	11,00	1 320,00
151	M	34111036	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 x 2,5 mm2	m	250,000	15,00	3 750,00
152	M	34111094	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 5 x 2,5 mm2	m	50,000	27,00	1 350,00
153	M	34111098	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 5 x 4 mm2	m	70,000	42,00	2 940,00
154	M	34111100	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 5 x 6 mm2	m	50,000	68,00	3 400,00
155	M	34111076	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 4 x10 mm2	m	120,000	80,00	9 600,00
156	M	34142187	Vodič pro pevné uložení CYA 6,00 mm2 zelený	m	100,000	10,00	1 000,00
157	M	34535443	Strojek spínače seriového Tango 3559-A05345 řaz.5	kus	2,000	95,00	190,00
158	M	34536492	Kryt spínače Tango 3558A-A652	kus	2,000	30,00	60,00
159	M	34536700	Rámeček pro spínače a zásuvky Tango 3901A-B10	kus	2,000	12,00	24,00
160	M	34535400	Strojek spínače 1pólového Tango 3558-A01340 řaz.1	kus	6,000	70,00	420,00
161	M	34536490	Kryt spínače Tango 3558A-A651	kus	6,000	27,00	162,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
162	M	34536700	Rámeček pro spínače a zásuvky Tango 3901A-B10	kus	6,000	15,00	90,00
163	M	34551614	Zásuvka Tango 5519A-A02357	kus	4,000	95,00	380,00
164	M	34536700	Rámeček pro spínače a zásuvky Tango 3901A-B10	kus	4,000	15,00	60,00
165	M	34551615	Zásuvka Tango 5519A-A02397	kus	9,000	105,00	945,00
166	M	95263053588VD	svítidlo PRIMA 258 AC E 2x58W IP66	ks	22,000	670,00	14 740,00
167	M	95268130400VD	zářivka 58W L 58W/840/21 T8	ks	44,000	40,00	1 760,00
168	M	345714250	Krabice elektroinstalační plastová 8101	kus	9,000	75,00	675,00
169	M	22025026VD	žlab drátěný Merkur2 250/50 vč. přísl.	m	42,000	250,00	10 500,00
170	M	34572172	Lišta hranatá LHD 20x20, délka 3m	m	50,000	15,00	750,00
171	M	3457115961	Trubka elektroinst. ohebná Super Monoflex 1220	m	50,000	6,00	300,00
172	M	3457115963	Trubka elektroinst. ohebná Super Monoflex 1232	m	70,000	18,00	1 260,00
173	M	34571092	Trubka elektroinstalační tuhá z PVC 1525	m	10,000	15,00	150,00
174	M	360300500VD	dodávka rozvaděče RK	ks	1,000	60 000,00	60 000,00

751 - Vzduchotechnika

541 210,00

175	K	1.01	Demontáž výustek	soudr	1,000	12 500,00	12 500,00
176	K	1.02	Kuchyňský zákryt oboustranný závěsný 3500x2200, objednat dělený	ks	1,000	102 500,00	102 500,00
177	K	1.03	Kuchyňský zákryt jednostranný závěsný 3200x1000, objednat dělený	ks	1,000	85 600,00	85 600,00
178	K	1.031	Kuchyňský zákryt jednostranný závěsný 2200x1000	ks	1,000	66 100,00	66 100,00
179	K	1.04	vyústky VP1 0-625-225-Z-SN-odvodní regulace nerez.oc.+tukový filtr	ks	5,000	5 200,00	26 000,00
180	K	1.05	vyústka přívodní 600*200	ks	10,000	2 750,00	27 500,00
181	K	1.051	vysazení příruby pr.355 s nástavcem a spružnou spojkou	ks	1,000	2 450,00	2 450,00
182	K	1.052	vysazení příruby pr.315 s nástavcem a spružnou spojkou	ks	1,000	2 110,00	2 110,00
183	K	1.053	vysazení příruby pr.250 s nástavcem a spružnou spojkou	ks	1,000	1 750,00	1 750,00
184	K	1.06	Výměna stávajícího teplovodního ohříváče na VZT dle stávajícího zařízení	ks	1,000	50 000,00	50 000,00
185	K	4	SPOLEČNÉ VÝKONY		0,000	0,00	0,00
186	K	900	Těsnící, spoj a upevňovací materiál	soudr	1,000	32 600,00	32 600,00
187	K	901	Montáž	hod	65,000	1 250,00	81 250,00
188	K	902	Seřízení, vyzkoušení, předání	hod	15,000	380,00	5 700,00
189	K	903	Přesun hmot	soudr	1,000	5 500,00	5 500,00
190	K	904	zednické výpomoc	soudr	1,000	5 000,00	5 000,00
191	K	905	Vyčištění stávajícího zařízení	HZS	35,000	990,00	34 650,00

764 - Konstrukce klempířské

2 132,50

192	K	764002851R	Demontáž parapetu nerezového pro další použití	m	14,500	85,00	1 232,50
			(1,600+1,600+1,600)		4,800		
			4,000		4,000		
			5,700		5,700		
			Součet		14,500		
193	K	764216600R	Demontáž a zpětná montáž stolu v umývárně nádobí včetně jeho úpravy	ks	1,000	900,00	900,00

766 - Konstrukce truhlářské

35 999,40

194	K	766411800	Demontáž obložení ostění výdejních oken	m2	5,598	500,00	2 799,00
			(1,120+1,600+1,120)*0,300*3		3,456		
			(0,600+1,200+1,200)*0,300*1		0,900		
			(0,950+0,950+1,120+1,120)*0,300*1		1,242		
			Součet		5,598		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
195	K	766660001	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	2,000	550,00	1 100,00
196	M	61160192	dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlové bílé 80x197 cm	kus	2,000	2 900,00	5 800,00
197	K	766660001R	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m do rámové zárubně pro plastové dveře	kus	1,000	1 200,00	1 200,00
198	M	61144160	dveře plastové vchodové jednokřídlové otevíravé 70x200 cm	kus	1,000	14 500,00	14 500,00
199	K	766681114	Montáž zárubní rámových pro dveře jednokřídlové šířky do 900 mm	kus	1,000	5 000,00	5 000,00

"zárubeň pro plastové dveře v kuchyni"

1,000

1,000

Součet

1,000

200	M	61182254	zárubeň rámová pro dveře 1křídlové 70x197cm	kus	1,000	2 500,00	2 500,00
201	K	766691911	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel oken pl do 1,5 m2	kus	1,000	150,00	150,00
202	K	786624000R	Demontáž žaluzií výdejních oken	m2	5,376	150,00	806,40
3*1,600*1,120					5,376		
Součet					5,376		

203	K	786624001R	Zpětná montáž žaluzií výdejních oken	m2	5,376	250,00	1 344,00
204	K	998766201	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	%	1,000	800,00	800,00

767 - Konstrukce zámečnické

2 400,00

205	K	767996801	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí rozebráním hmotnosti jednotlivých dílů do 50 kg	kg	30,000	80,00	2 400,00
"plechová krabice v 1. NP"							
20,000					20,000		
"mříž na zazdívaném otvoru v kuchyni"							
10,000					10,000		
Součet					30,000		

771 - Podlahy z dlaždic

153 615,37

206	K	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	m2	154,675	55,00	8 507,13
"2NP_7-ZS_kuchyn-navrh opravy_12-4.PDF 140,000-(0,400*0,400*2)-(0,300*0,400*2)- (1,650*0,100)-(4,000*0,100)					138,875		
"1NP_7-ZS_sklady-navrh opravy_12-4.PDF							
15,800					15,800		
Součet					154,675		

207	K	771574131	Montáž podlah keramických režných protiskluzných lepených flexibilním lepidlem do 50 ks/m2	m2	154,675	390,00	60 323,25
"2NP_7-ZS_kuchyn-navrh opravy_12-4.PDF 140,000-(0,400*0,400*2)-(0,300*0,400*2)- (1,650*0,100)-(4,000*0,100)					138,875		
"1NP_7-ZS_sklady-navrh opravy_12-4.PDF							
15,800					15,800		
Součet					154,675		

208	M	59761000	dlaždice keramické podlahové protiskluzné dle výběru investora (barevné)	m2	185,610	350,00	64 963,50
"Poznámka: množství navýšeno koeficientem o 20% na prořez"							
"2NP_7-ZS_kuchyn-navrh opravy_12-4.PDF 140,000-(0,400*0,400*2)-(0,300*0,400*2)- (1,650*0,100)-(4,000*0,100)					138,875		
"1NP_7-ZS_sklady-navrh opravy_12-4.PDF							
15,800					15,800		
Součet					154,675		

209	K	771579196	Příplatek k montáž podlah keramických za spárování tmelem dvousložkovým	m2	154,675	10,00	1 546,75
"2NP_7-ZS_kuchyn-navrh opravy_12-4.PDF							

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			140,000-(0,400*0,400*2)-(0,300*0,400*2)- (1,650*0,100)-(4,000*0,100) "1NP_7-ZS_sklady-navrh opravy_12-4.PDF 15,800 Součet		138,875 15,800 154,675		
210	K	771591111	Podlahy penetrace podkladu "2NP_7-ZS_kuchyn-navrh opravy_12-4.PDF 140,000-(0,400*0,400*2)-(0,300*0,400*2)- (1,650*0,100)-(4,000*0,100) "1NP_7-ZS_sklady-navrh opravy_12-4.PDF 15,800 Součet	m2	154,675	12,00	1 856,10
211	K	771591115	Podlahy spárování silikonem Uzavření styku podlaha - stěna (sloup) "2NP_7-ZS_kuchyn-navrh opravy_23-4.PDF (8,800+3,000+4,000+0,100+4,000+9,300+2,500+ 0,300+0,400+0,300+5,550+0,300+0,400+0,300+5, 550+2,400+5,700+0,100+5,700+3,300+1,200+0, 100+0,950+0,100) (2,050+0,100+1,250+0,400+0,500+0,400+0,400+ 4,000+2,050+0,100+1,650+1,750+0,400+0,650) 0,400*8 1,300+0,150+0,900 "1NP_7-ZS_sklady-navrh opravy_12-4.PDF (0,300+0,300+2,450+4,000+1,050+0,100+1,050+ 1,750+2,450+0,300+0,300+5,250) Součet	m	104,900	25,00	2 622,50
212	K	771591161	Montáž profilu dilatační spáry bez izolace v rovině dlažby "2.NP" 5,500+2,450+3,000+2,600+3,350+5,250+5,250 "1.NP" 1,700 Součet	m	29,100	22,00	640,20
213	M	28355020	páska pružná těsnící š 80mm	m	32,010	40,00	1 280,40
214	K	771591162	Montáž profilu dilatační spáry koutové bez izolace dlažeb Uzavření styku podlaha - stěna (sloup) "2NP_7-ZS_kuchyn-navrh opravy_23-4.PDF (8,800+3,000+4,000+0,100+4,000+9,300+2,500+ 0,300+0,400+0,300+5,550+0,300+0,400+0,300+5, 550+2,400+5,700+0,100+5,700+3,300+1,200+0, 100+0,950+0,100) (2,050+0,100+1,250+0,400+0,500+0,400+0,400+ 4,000+2,050+0,100+1,650+1,750+0,400+0,650) 0,400*8 "1NP_7-ZS_sklady-navrh opravy_12-4.PDF (0,300+0,300+2,450+4,000+1,050+0,100+1,050+ 1,750+2,450+0,300+0,300+5,250) Součet	m	102,550	22,00	2 256,10
215	M	28355022	páska pružná těsnící š 120mm	m	117,933	68,00	8 019,44
216	K	998771201	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	%	1,000	1 600,00	1 600,00
775 - Podlahy skládané							1 341,30
217	K	775429121	Montáž podlahové lišty přechodové připevňené vruty 3*0,800 0,900+1,100+0,700 Součet	m	5,100	100,00	510,00
218	M	55343120	profil přechodový Al vrtaný 30 mm stříbro	m	5,100	163,00	831,30

781 - Dokončovací práce - obklady

153 526,91

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
219	K	781444120R	Montáž obkladů vnitřních z obkladaček kabřincových lepených flexibilním lepidlem	m2	3,545	380,00	1 347,10
			0,600*1,120		0,672		
			0,350*1,120		0,392		
			0,500*2,400		1,200		
			1,050*1,220		1,281		
			Součet		3,545		
220	M	5838466..	obkládačky z kabřince	kus	360,000	14,00	5 040,00
221	K	781471810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických kladených do malty	m2	148,277	30,00	4 448,31
			"1NP_7-ZS_sklady-navrh opravy_12-4.PDF (0,300+0,300+5,250+0,300+0,300+2,450+1,750+ 1,050+0,100+1,050+4,000)*1,500		25,275		
			"nová příčka ve skladu-3"				
			1,000*3,300*2		6,600		
			" Odpočty otvorů -(0,900*1,500*1)		-1,350		
			"2NP_7-ZS_kuchyn-navrh opravy_12-4.PDF 9,000*1,800		16,200		
			(2,100+5,700+0,100+5,700+3,250+3,900+0,150+ 1,650+0,400+0,500+0,400+0,400+2,050+0 ,100+1,650+1,800+0,400+0,600+8,800+3,000)*1, 800		83,970		
			14,450*0,850+(0,300*6*0,850)		13,813		
			(4,000+0,100+4,000)*1,650		13,365		
			"zazděný otvor"				
			0,600*1,120*2		1,344		
			" Odpočty otvorů -(1,600*0,950*3)		-4,560		
			-(0,600*0,950*1)		-0,570		
			-(0,900*1,800*3)		-4,860		
			-(1,000*0,950*1)		-0,950		
			Součet		148,277		
222	K	781474113	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 19 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	169,161	350,00	59 206,35
			"1NP_7-ZS_sklady-navrh opravy_12-4.PDF (0,300+0,300+5,250+0,300+0,300+2,450+1,750+ 1,050+0,100+1,050+4,000)*2,000		33,700		
			" Odpočty otvorů -(0,400*1,200*2)		-0,960		
			-(0,900*2,000*2)		-3,600		
			"2NP_7-ZS_kuchyn-navrh opravy_12-4.PDF 9,000*2,000		18,000		
			(2,100+3,250+5,650+0,150+0,150+0,150+0,150+ 0,400+0,500+0,400+0,400+4,000+2,050+0,100+1 ,650+1,800+0,400+0,600+8,800+3,000)*2,000		71,400		
			(5,700+0,100+5,700)*1,800		20,700		
			14,450*0,850+(0,300*6*0,850)		13,813		
			(4,000+0,100+4,000)*1,650		13,365		
			0,400*8*2,000		6,400		
			"horní hrana příček a přízdívek"				
			(5,700+4,000)*0,100		0,970		
			(3,750+8,800)*0,150		1,883		
			13,650*0,100		1,365		
			"nová příčka"				
			(1,300+0,150+0,900)*1,400		3,290		
			"horní hrana nové příčky"				
			0,150*1,300		0,195		
			" Odpočty otvorů -(1,600*0,950*3)		-4,560		
			-(0,800*2,000*1)		-1,600		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			-(0,900*2,000*1)		-1,800		
			-(0,700*2,000*1)		-1,400		
			-(1,000*2,000*1)		-2,000		
			Součet		169,161		
223	M	597610..	obkládačky keramické kuchyňské (bílé i barevné) přes 12 do 16 ks/m2	m2	202,993	290,00	58 867,97
224	K	781479196	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za spárování tmelem dvousložkovým	m2	169,161	10,00	1 691,61
			"1NP_7-ZS_sklady-navrh opravy_12-4.PDF (0,300+0,300+5,250+0,300+0,300+2,450+1,750+1,050+0,100+1,050+4,000)*2,000		33,700		
			" Odpočty otvorů -(0,400*1,200*2)		-0,960		
			-(0,900*2,000*2)		-3,600		
			"2NP_7-ZS_kuchyn-navrh opravy_12-4.PDF 9,000*2,000		18,000		
			(2,100+3,250+5,650+0,150+0,150+0,150+0,150+0,400+0,500+0,400+0,400+4,000+2,050+0,100+1,650+1,800+0,400+0,600+8,800+3,000)*2,000		71,400		
			(5,700+0,100+5,700)*1,800		20,700		
			14,450*0,850+(0,300*6*0,850)		13,813		
			(4,000+0,100+4,000)*1,650		13,365		
			0,400*8*2,000		6,400		
			"horní hrana příček a přízdívek" (5,700+4,000)*0,100		0,970		
			(3,750+8,800)*0,150		1,883		
			13,650*0,100		1,365		
			"nová příčka" (1,300+0,150+0,900)*1,400		3,290		
			"horní hrana nové příčky" 0,150*1,300		0,195		
			" Odpočty otvorů -(1,600*0,950*3)		-4,560		
			-(0,800*2,000*1)		-1,600		
			-(0,900*2,000*1)		-1,800		
			-(0,700*2,000*1)		-1,400		
			-(1,000*2,000*1)		-2,000		
			Součet		169,161		
225	K	781495100R	Provedení hydroizolační bandáže koutů a rohů obkladů	m	125,200	30,00	3 756,00
			"1.NP - přípravná" 12*2,000		24,000		
			"2.NP kuchyně" 36*2,000		72,000		
			(3,000*2)+(8,800*2)		23,600		
			1,400*4		5,600		
			Součet		125,200		
226	M	24771220	páska těsnící pro utěsnění rohů, dilatačních a přechodových spár šíře 105 mm, délka 10 m	m	137,720	55,00	7 574,60
227	K	781495111	Penetrace podkladu vnitřních obkladů	m2	169,161	15,00	2 537,42
			"1NP_7-ZS_sklady-navrh opravy_12-4.PDF (0,300+0,300+5,250+0,300+0,300+2,450+1,750+1,050+0,100+1,050+4,000)*2,000		33,700		
			" Odpočty otvorů -(0,400*1,200*2)		-0,960		
			-(0,900*2,000*2)		-3,600		
			"2NP_7-ZS_kuchyn-navrh opravy_12-4.PDF 9,000*2,000		18,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			(2,100+3,250+5,650+0,150+0,150+0,150+0,150+0,400+0,500+0,400+0,400+4,000+2,050+0,100+1,650+1,800+0,400+0,600+8,800+3,000)*2,000		71,400		
			(5,700+0,100+5,700)*1,800		20,700		
			14,450*0,850+(0,300*6*0,850)		13,813		
			(4,000+0,100+4,000)*1,650		13,365		
			0,400*8*2,000		6,400		
			"horní hrana příček a přízdívek"				
			(5,700+4,000)*0,100		0,970		
			(3,750+8,800)*0,150		1,883		
			13,650*0,100		1,365		
			"nová příčka"				
			(1,300+0,150+0,900)*1,400		3,290		
			"horní hrana nové příčky"				
			0,150*1,300		0,195		
			" Odpočty otvorů				
			-(1,600*0,950*3)		-4,560		
			-(0,800*2,000*1)		-1,600		
			-(0,900*2,000*1)		-1,800		
			-(0,700*2,000*1)		-1,400		
			-(1,000*2,000*1)		-2,000		
			Součet		169,161		
228	K	781495115	Spárování vnitřních obkladů silikonem	m	218,585	30,00	6 557,55

Vyspárování koutů rohů a horní hrany obkladů

"1NP přípravná"

(0,300+0,200+2,450+3,900+1,050+0,100+1,050+1,750+2,450+0,300+0,300+5,250)

19,100

"2NP kuchyň"

(8,800+3,000+4,000+0,100+4,000+9,000+14,450+2,100+5,700+0,100+5,700+3,250+3,900+0,150+1,650+0,400+0,500+0,400+0,400+4,000+2,050+0,100+1,650+1,800)

77,200

(0,450+0,635)+(0,300*6)

2,885

0,400*8

3,200

(3,000*2)+(0,150*4)+(8,800*2)+(0,150*2)

24,500

34*2,000

68,000

(1,600+1,120+1,600)*1

4,320

(1,600+1,120+1,600+1,120)*2

10,880

(1,400*4)+(1,300+1,300+0,150+0,150)

8,500

Součet

218,585

229	K	998781201	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	%	1,000	2 500,00	2 500,00
-----	---	-----------	--	---	-------	----------	----------

783 - Dokončovací práce - nátěry

4 723,80

230	K	783101203	Jemné obroušení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru	m2	7,454	110,00	819,94
			(1,120+1,600+1,120)*0,300*2		2,304		
			(1,120+1,600)*0,300*1		0,816		
			1,100*1,970*2		4,334		
			Součet		7,454		
231	K	783113101	Jednonásobný napouštěcí syntetický nátěr truhlářských konstrukcí	m2	3,120	110,00	343,20
232	K	783114101	Základní jednonásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí	m2	7,454	120,00	894,48
233	K	783117101	Krycí jednonásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí	m2	7,454	150,00	1 118,10
234	K	783306807	Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí odstraňovačem nátěrů	m2	2,960	250,00	740,00

"zárubně kuchyně"

((2*2,000)+0,900)*(0,100+(2*0,05))

0,980

((2*2,000)+1,100)*(0,100+(2*0,05))

1,020

((2*2,000)+0,800)*(0,100+(2*0,05))

0,960

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Součet					2,960		
235	K	783314203	Základní antikorozní jednonásobný syntetický samozákladující nátěr zámečnických konstrukcí	m2	2,960	68,00	201,28
236	K	783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	2,960	95,00	281,20
237	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	2,960	110,00	325,60

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

96 324,44

238	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	947,718	17,00	16 111,21
-----	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------

"2NP_7-ZS_kuchyn-navrh opravy_23-4.PDF

(8,800+3,000+4,000+0,100+4,000+9,300+2,500+0,300+0,400+0,300+5,550+0,300+0,400+0,300+5,550+2,400+5,700+0,100+5,700+3,300+1,200+0,100+1,050)*1,800

115,830

(2,050+0,100+1,250+0,400+0,500+0,400+0,400+4,000+2,050+0,100+1,650+1,750+0,400+0,650)*1,800

28,260

0,400*8*1,800

5,760

138,875

138,875

"kancelář u kuchyně"

(2,800*3,300)-(0,400*0,400)

9,080

(2,400+3,300+2,800+2,900+0,400+0,400)*3,250

39,650

"odpočet otvorů"

-(1,200*1,500*5)

-9,000

-((0,900+1,100+0,800)*0,500)

-1,400

-(2,200*2,200)

-4,840

-(1,600*0,500)

-0,800

-(0,800*2,000)

-1,600

"1NP_7-ZS_sklady-navrh opravy_12-4.PDF

(0,300+0,300+2,450+4,000+1,050+0,100+1,050+1,750+2,450+0,300+0,300+5,250)*1,800

34,740

15,500+22,200+11,000+11,200+14,650+38,000+15,525

128,075

(3,300+4,700+3,300+4,700)*3,300

52,800

(3,300+4,700+3,300+4,700)*3,300

52,800

(3,300+4,700+3,300+4,700)*3,300

52,800

(5,600+3,950+5,600+3,950)*3,300

63,030

(2,800+3,950+2,500+0,300+0,300+3,650)*3,300

44,550

(2,750+5,450+2,450+0,300+0,300+5,150)*3,300

54,120

(8,138+1,400+8,125+1,400)*3,300

62,908

(8,650+4,350+8,350+0,400+0,300+3,950)*3,300

85,800

-(1,200*1,500)

-1,800

-(0,400*1,200*4)

-1,920

Součet

947,718

239	K	784181121	Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	771,281	18,00	13 883,06
-----	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------

"2NP_7-ZS_kuchyn-navrh opravy_23-4.PDF

(8,800+3,000+4,000+0,100+4,000+9,300+2,500+0,300+0,400+0,300+5,550+0,300+0,400+0,300+5,550+2,400+5,700+0,100+5,700+3,300+1,200+0,100+1,050)*1,250

80,438

(2,050+0,100+1,250+0,400+0,500+0,400+0,400+4,000+2,050+0,100+1,650+1,750+0,400+0,650)*1,250

19,625

0,400*8*1,250

4,000

138,875

138,875

"kancelář u kuchyně"

(2,800*3,300)-(0,400*0,400)

9,080

(2,400+3,300+2,800+2,900+0,400+0,400)*3,250

39,650

"odpočet otvorů"

-(1,200*1,500*5)

-9,000

-(2,200*2,200)

-4,840

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			-(0,800*2,000)		-1,600		
			"1NP_7-ZS_sklady-navrh opravy_12-4.PDF				
			(0,300+0,300+2,450+4,000+1,050+0,100+1,050+1,750+2,450+0,300+0,300+5,250)*1,300		25,090		
			15,500+22,200+11,000+11,200+14,650+38,000+15,525		128,075		
			(3,300+4,700+3,300+4,700)*3,300		52,800		
			(5,600+3,950+5,600+3,950)*3,300		63,030		
			(2,800+3,950+2,500+0,300+0,300+3,650)*3,300		44,550		
			(2,750+5,450+2,450+0,300+0,300+5,150)*3,300		54,120		
			(8,138+1,400+8,125+1,400)*3,300		62,908		
			(8,650+4,350+8,350+0,400+0,300+3,950)*3,300		85,800		
			"odpočet otvorů"				
			-(0,800*2,000*11)		-17,600		
			-(1,200*1,500)		-1,800		
			-(0,400*1,200*4)		-1,920		
			Součet		771,281		
240	K	784211001	Jednonásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oteruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	771,281	41,00	31 622,52
			"2NP_7-ZS_kuchyn-navrh opravy_23-4.PDF				
			(8,800+3,000+4,000+0,100+4,000+9,300+2,500+0,300+0,400+0,300+5,550+0,300+0,400+0,300+5,550+2,400+5,700+0,100+5,700+3,300+1,200+0,100+1,050)*1,250		80,438		
			(2,050+0,100+1,250+0,400+0,500+0,400+0,400+4,000+2,050+0,100+1,650+1,750+0,400+0,650)*1,250		19,625		
			0,400*8*1,250		4,000		
			138,875		138,875		
			"kancelář u kuchyně"				
			(2,800*3,300)-(0,400*0,400)		9,080		
			(2,400+3,300+2,800+2,900+0,400+0,400)*3,250		39,650		
			"odpočet otvorů"				
			-(1,200*1,500*5)		-9,000		
			-(2,200*2,200)		-4,840		
			-(0,800*2,000)		-1,600		
			"1NP_7-ZS_sklady-navrh opravy_12-4.PDF				
			(0,300+0,300+2,450+4,000+1,050+0,100+1,050+1,750+2,450+0,300+0,300+5,250)*1,300		25,090		
			15,500+22,200+11,000+11,200+14,650+38,000+15,525		128,075		
			(3,300+4,700+3,300+4,700)*3,300		52,800		
			(5,600+3,950+5,600+3,950)*3,300		63,030		
			(2,800+3,950+2,500+0,300+0,300+3,650)*3,300		44,550		
			(2,750+5,450+2,450+0,300+0,300+5,150)*3,300		54,120		
			(8,138+1,400+8,125+1,400)*3,300		62,908		
			(8,650+4,350+8,350+0,400+0,300+3,950)*3,300		85,800		
			"odpočet otvorů"				
			-(0,800*2,000*11)		-17,600		
			-(1,200*1,500)		-1,800		
			-(0,400*1,200*4)		-1,920		
			Součet		771,281		
241	K	784331001	Dvojnásobné bílé protiplišňové malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	771,281	45,00	34 707,65
			"2NP_7-ZS_kuchyn-navrh opravy_23-4.PDF				
			(8,800+3,000+4,000+0,100+4,000+9,300+2,500+0,300+0,400+0,300+5,550+0,300+0,400+0,300+5,550+2,400+5,700+0,100+5,700+3,300+1,200+0,100+1,050)*1,250		80,438		
			(2,050+0,100+1,250+0,400+0,500+0,400+0,400+4,000+2,050+0,100+1,650+1,750+0,400+0,650)*1,250		19,625		
			0,400*8*1,250		4,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			138,875		138,875		
			"kancelář u kuchyně"				
			(2,800*3,300)-(0,400*0,400)		9,080		
			(2,400+3,300+2,800+2,900+0,400+0,400)*3,250		39,650		
			"odpočet otvorů"				
			-(1,200*1,500*5)		-9,000		
			-(2,200*2,200)		-4,840		
			-(0,800*2,000)		-1,600		
			"1NP_7-ZS_sklady-navrh opravy_12-4.PDF				
			(0,300+0,300+2,450+4,000+1,050+0,100+1,050+1,750+2,450+0,300+0,300+5,250)*1,300		25,090		
			15,500+22,200+11,000+11,200+14,650+38,000+15,525		128,075		
			(3,300+4,700+3,300+4,700)*3,300		52,800		
			(5,600+3,950+5,600+3,950)*3,300		63,030		
			(2,800+3,950+2,500+0,300+0,300+3,650)*3,300		44,550		
			(2,750+5,450+2,450+0,300+0,300+5,150)*3,300		54,120		
			(8,138+1,400+8,125+1,400)*3,300		62,908		
			(8,650+4,350+8,350+0,400+0,300+3,950)*3,300		85,800		
			"odpočet otvorů"				
			-(0,800*2,000*11)		-17,600		
			-(1,200*1,500)		-1,800		
			-(0,400*1,200*4)		-1,920		
			Součet		771,281		

VP - Vícepráce

0,00

K						0,00
K						0,00
K						0,00
K						0,00
K						0,00